THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để thực hiện điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 TP. Tây Ninh.

Thực hiện Công văn số 136/PTNMT ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Phòng

Tài nguyên và Môi trường thành phố Tây Ninh về việc đăng ký nhu cầu sử dụng

đất để thực hiện điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 thành phố

Tây Ninh.

UBND phường 1 thông báo như sau:

1. Đề nghị người sử dụng đất trên địa bàn đăng ký nhu cầu sử dụng đất

thuộc trường hợp giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất; danh mục

công trình, dự án có nhu cầu sử dụng đất đến năm 2030 trên địa bàn Phường 1.

2. Thành phần hồ sơ đăng ký gồm

- Đơn đăng ký nhu cầu sử dụng đất (theo mẫu đính kèm);

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (bản photo);

- Chủ trương đầu tư của cơ quan có thẩm quyền (nếu có);

- Hồ sơ dự án, công trình đang trình cơ quan thẩm quyền xem xét (nếu có);

- Các giấy tờ pháp lý có liên quan (nếu có).

3. Thời hạn đăng ký

Kể từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 11/6/2024.

4. Nơi nhận hồ sơ đăng ký

- Hồ sơ đăng ký gửi trực tiếp tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, UBND

phường 1 thông qua Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi trường

- Hoặc gửi thông qua Bưu điện đến địa chỉ UBND phường 1, số 147, đường

Cách Mạng Tháng Tám, khu phố 3, phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Mọi thắc mắc liên hệ Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi

trường phường 1 để được hướng dẫn:

1. Ông: Hồ Minh Nhựt. SĐT: 0969.079.519.

2. Ông: Trần Minh Vương. SĐT: 0914.414.717

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- UBND Phường 1, ngày  06  tháng 6  năm 2024

2

* Lưu ý: Việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất rất quan trọng; trường hợp

người sử dụng đất không đăng ký thì xem như không có nhu cầu sử dụng đất. Mọi

thắc mắc, khiếu nại liên quan sau này UBND phường 1 không giải quyết.

Trên đây là thông báo của UBND phường 1 về việc đăng ký nhu cầu sử

dụng đất để thực hiện điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030

thành phố Tây Ninh./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường 1;
- TT HĐND phường 1;
- CT, PCT UBND phường 1;

- UBMTTQ và các TCCT Phường 1 (tuyên truyền);

- Các Trưởng khu phố (tuyên truyền);

- Đài truyền thanh Phường 1;

- Cổng TTĐT phường;;

- Người sử dụng đất;
- Lưu: VT, hồ sơ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-06-06T04:02:49+0000
	Not specified

		2024-06-07T02:06:24+0000
	Not specified

		2024-06-07T02:06:26+0000
	Not specified